- na Form No. 3369-238 Rev C
Bakre fjarrhydraulsats

dL0) H{O N Traktorenhet Sand Pro®infield Pro® 3040 och 5040
Modelinr 08781—Serienr 311000001 och hdégre

Monteringsanvisningar

Obs: Vinster och héger sida pa maskinen ir lika med forarens vinstra respektive hdgra sida vid normal kérning.

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.

Inga delar kravs - Demontera luftrenaren.

Ta bort hydraultanken och skydden.

N

Litet 90-graders T-stycke med hulling

Stort 90-graders knardr (gangat i bada
andarna)

Filter
Fastkonsol
5 Ljuddamparklamma
Slangfastkonsol
Kopplingsfaste
Ventil
Ventilplatta
Skruv (1/4 x 1 3/4 tum)
Mutter (1/4 tum)
6 Litet 90-graders knaror
T-stycke
Sjalvgangad skruv (9/32 x 3/4 tum)
T-adapter
Rela
Lock
Hydraullock
Hydraulledning nummer 1
7 Hydraulledning nummer 2
Hydraulledning nummer 5 (slang)
Hydraulpump
45-graders nippel (hanandar)
Nav
Fyrkantsnyckel (1/4 x 1 tum)
8 Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)
Pumpfaste
Skruv (med Loctite®), (5/16 x 3/4 tum)
Bricka (3/8 tum)

Stort 90-graders knaror (med slangande
med hullingar)

2
3 Inga delar kravs
4

—_

Montera nipplarna pa hydraultanken.

Montera kopplingsfastet pa den bakre
ramen.

Montera grenréret och fastet.

Montera hydraulledningarna.

Montera hydraulpumpen.

NN 2 DN aaaala a aaaala a a N aDNDDND A A= a N A=

—_

© 2014—The Toro® Company Registrera din produkt pad www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA.
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamritt
36 9 -2 38 % C

* 3



Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

—_

9 Hydraulledning nummer 3 Montera hydraulledningarna.

Hydraulledning nummer 4

Stor hydraulslang
Hydraulslang med nipplar
Stor slangklamma
1 0 Liten slangklamma

Liten gjuten hydraulslang
R-kldamma
Skruv (5/16 x 7/8 tum)
Flansmutter (5/16 tum)

Montera hydraulslangarna.

=S A A A NN A Al

11 Inga delar kravs

Dra at alla anslutningar.

Kablage

1 2 Omkopplare
Sakring

Montera omkopplaren och kablaget.

_ A

1 3 Oljesticka 1 Fylla pa hydraulolja och kontrollera om
Hydraulolja 25,5 liter | det finns nagra lackor.

1 1 2 3

_ J
Forbereda maskinen //

x4
Inga delar kravs )

Tillvagagangssatt

Rengdr maskinen noga. Allt skrdp madste tas bort s att § \/ M /

monteringsfistena kan monteras korrekt och sa att smuts och

skrip inte hamnar i hydraulsystemet. coossre

1. Luftrenarskal 3. Kapa
! 2. Luftfilter

5. Ta bort slangen fran luftrenarskalen.
Demontera luftrenaren ©

6.  Oppna luftrenarbandet och dra det 6ver skilinden dir
filtret togs ut (Figur 2).
Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Rengor omridet runt luftrenaren noga.

2. Lossa pa kylarklimman runt slangen och flytta
klimman nedét pad slangen.

3. Ta bort den inre skruven som haller luftrenaren pi
plats.

4. Avlidgsna luftrenarkapan och filtret.




V / 003580

Figur 2

1. Skruv 4. Lock
2. Luftrenarband 5. Luftrenarskal
3. Maskinram

7. Tick over slangen eller placera en trasa i den sa att
smuts och skrip inte hamnar i den nér satsen monteras.

8. Ta bort den motsatta skruven som fister
luftrenarbandet pa maskinramen.

3

Ta bort hydraultanken och
skydden

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. T6ém hydraultanken. Lis mer i bruksanvisningen till
maskinen.

2. Lyft maskinens bakre del frin marken och stotta
upp den. Lids mer i avsnittet Hissa upp maskinen i
bruksanvisningen till maskinen.

3. 'Ta bort det vanstra bakdacket.

4. Ta bort de fyra (4) flinsskruvarna som fister det
vinstra hjulskyddet pa ramen (Figur 3). Ta bort skyddet
och ligg det at sidan.

Vanster hjulskydd 3. Dack
Flansskruvar 4. Mutter

Ta bort de tva (2) flinsskruvarna som faster den vinstra
frontskdrmen pd ramen. Ta bort skirmen och ligg den
at sidan.

(@] o o G003836

Figur 4

Flansskruvar 3. Vanster frontskarm

Ram




6. 'Ta bort de tre skruvarna som fister det bakre
dragkroksskyddet pd ramen.

G003838

S

Figur 5

1. Skruv 2. Bakre dragkroksskydd

7. Ta bort de tvd skruvarna som fdster mittskyddet pa
ramen (Figur 6). Ta bort skyddet och ligg det it sidan.

1 Zif/\//f\\
NN

| =

Figur 6

1. Mittskydd
2. Skruvar

3. Sate

A ODN -

—_—

Pﬁ:\}' “’%j)\

L

Figur 7

5

=
Gt— "\

G003575

4. Mutter

5. Sidofaste
6. Bricka

1. Hydraultank
2. Skruv
3. Ovre faste

4

Montera nipplarna pa
hydraultanken

Delar som behovs till detta steg:

1 Litet 90-graders T-stycke med hulling

1 Stort 90-graders knaror (gangat i bada andarna)

1 Filter

8. Koppla bort hydraulledningarna som gir till tanken.

9. Ta bort fistet som sitter Overst pa hydraultanken frin
maskinramen och lossa de tva fistena pa ramens sida
(Figur 7). Ta bort tanken och ligg fistelementen at
sidan.

Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att alla o-ringar har smorjts och placerats
korrekt pa nipplarna innan de monteras.

Obs: Montera alla nipplar och hydraulledningar 16st till en
bérjan och dra sedan it dem ndr alla delar har monterats.
Montera alla nipplar i de vinklar som visas pa bilderna.

1. Ta bort de tvd hydraultankpluggarna som sitter pa
sidan av tanken.

2. Montera filtret i hydraultanken pd den plats dir den
stora pluggen satt.

3. Montera det stora 90-graders kniréret i filtret.

4. Montera det lilla 90-graders T-stycket med hullingen pa
den plats dir den lilla pluggen satt (Figur 8).




w

9015917

Figur 8
Stort 90-graders knaror, 5. Litet 90-graders T-stycke,
monteras i den vinkel som monteras i den vinkel som
visas visas
Filter 6. Ta bort den lilla pluggen
Ta bort den stora pluggen 7. 45 grader
Hydraultank

S

Montera kopplingsfastet pa
den bakre ramen

Delar som behovs till detta steg:

-

Ljuddéamparklamma
2. Ljuddamparfaste
3. Kopplingsfaste

G003578

4. Fastkonsol
5. Mutter
6. Bakramens runda ror

1

Fastkonsol

Ljuddamparkldamma

Slangfastkonsol

Kopplingsfaste

Tillvagagangssatt

Obs

: Montera alla hydraulledningar 16st till en botrjan och

dra sedan 4t dem nar alla delar har monterats.

1.

Placera klimmorna runt det runda r6ret pd den bakre
ramen.

Montera slangfistkonsolen och kopplingsfistet pd
ljuddimparklimmorna. Dra inte 4t muttrarna dnnu.
Kopplingsfistet maste sitta 16st om hydraulledningarna
ska kunna monteras (Figur 9).

Se Figur 10 61 att placera kopplingstistet tillfilligt pa
det runda ramréret. Placera det ddr réret borjar krékas.

1. Ramens runda ror

2. Tillfallig placering av
kopplingsfastet

G003837

Figur 10

3. Kopplingsfaste




6

Montera ventilen

Delar som behovs till detta steg:

1 Ventil

1 Ventilplatta

2 Skruv (1/4 x 1 3/4 tum)

2 Mutter (1/4 tum)

1 Litet 90-graders knaror

1 T-stycke

2 Sjalvgangad skruv (9/32 x 3/4 tum)
1 T-adapter

1 Rela

1 Lock

Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att alla o-ringar har smotjts och placerats
korrekt pa nipplarna innan de monteras.

Obs: Montera alla nipplar och hydraulledningar 16st till en
bérjan och dra sedan it dem ndr alla delar har monterats.
Montera alla nipplar i de vinklar som visas pa bilderna.

1. Montera alla nipplar i de vinklar som visas pa bilderna.
Montera T-stycket pa ventilens sida. Se Figur 11 for
information om vilket slags T-stycke som bor anvindas.

2. Montera ett litet 90-graders knirér ovanpd ventilen
(Figur 11).

3. Montera T-adaptern pa 90-graders kniroret. Se Figur
11 £6r information om vilket slags T-stycke som bor
anvindas.

4. Montera andmuffen pa T-adaptern (Figur 11).

5. Montera reliet pd ventilfistet samtidigt som du
monterar ventilen pa ventilfistet.

6. Fist ventilen vid ventilfistet med tva skruvar (1/4 x
13/4 tum) och tva muttrar (1/4 tum) (Figur 11).

G003576

Figur 11
1. T-adapter 6. Ventilfaste
2. Litet 90-graders knaror 7. Rela
3. Mutter 8. Skruv (1/4 x 1 3/4 tum)
4. Ventil 9. Lock
5. T-stycke
7. Montera ventilfistet pA maskinramen med tvé (2)
sjalvgingade skruvar (9/32 x 3/4 tum) (Figur 12).
\
~
~ G003577 /
Figur 12
1. Sjalvgangad skruv 2. \Ventil

(9/32 x 3/4 tum)




7

Montera hydraulledningarna
1,2 och 5

Delar som behovs till detta steq:

1 Hydraullock

1 Hydraulledning nummer 1

1 Hydraulledning nummer 2

1 Hydraulledning nummer 5 (slang)

Tillvagagangssatt

Se Figur 13 f6r att identifiera ritt hydraulledningar.

1a 1c
1b
1 2a 5c
2b
3a
2
3 3b
4

\4&1@40
5 4b
\Sa
GU——>F%

9015920
Figur 13

1. Hydraulledning nummer 1 4. Hydraulledning nummer 4

2. Hydraulledning nummer 2 5. Hydraulledning nummer 5
(slang)
3. Hydraulledning nummer 3

2. Ventil
3. Hydraulledning nummer 1

G003608

Figur 14

T-stycke pa ventilens sida 4. Ovre hankoppling
5. Kopplingsfaste

Obs: Montera alla hydraulledningar 16st till en botjan och
dra sedan at dem nir alla delar har monterats.

1. Montera hydraullocket pa hydraulledning nummer 1,
port 1b.

2. Placera hydraulledning nummer 1 i maskinen s som
visas 1 Figur 14.

3. Montera hydraulledning nummer 1 pa T-stycket som
sitter fast pa ventilens sida (Figur 14).

4.  Montera hydraulledning nummer 1 pa den évre
hankopplingen (Figur 14).

5. Placera hydraulledning nummer 2 i maskinen sd som
visas 1 Figur 15.

6. Montera hydraulledning nummer 2 pa T-stycket som
sitter fast pa 90-graders kniroret och Gverst pd ventilen
(Figur 15).

7. Montera hydraulledning nummer 2 pa den &vre
honkopplingen (Figur 15).

G003607

Ventil 4. Ovre honkoppling

2. T-stycke som sitter fast pd 5. Kopplingsfaste

90-graders knardoret

3. Hydraulledning nummer 2

8. Montera hydraulledning nummer 5 (slang) 16st pa den
nedre hankopplingen (Figur 16). Den andra dnden av
den hir slangen installeras i steg 10.



1.

2.
3.

9015919

Figur 16

Hydraulledning nummer 1
(slang)
Kopplingsfaste 5. Hydraullock

Nedre hankoppling

4. Hydraulledning nummer 5

1.
2. Hydraulpump

G003611

Figur 17

4. Hanande
5. Honande

45-graders knarér

3. Stort 90-graders knaror

(med slangdnde med
hullingar)

8

Montera hydraulpumpen

Delar som behovs till detta steg:

1 Hydraulpump

1 45-graders nippel (hanandar)

1 Nav

1 Fyrkantsnyckel (1/4 x 1 tum)

4 Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)

1 Pumpféaste
2 Skruv (med Loctiteg), (5/16 x 3/4 tum)
2 Bricka (3/8 tum)

1 Stort 90-graders knarér (med slangande med hullingar)

Tillvagagangssatt

1.

Montera det stora fyrkantiga 90-graders kniroret pa
hydraulpumpens sida.

Montera 45-graders kniréret pa hydraulpumpens sida
(Figur 17).

1.
2. Axel till motorns kraftuttag 5. Skruv (5/16 x 3/4 tum)
3. Pumpfaste

Ta bort skyddet frin motorns kraftuttag,

Montera pumpfistet vid motorn med tvé skruvar (5/16
x 3/4 tum) och tvd brickor (3/8 tum). Se Figur 18

to6r information om ritt placering f6r montering av
pumpfistet.

@ © L

QN 2

o@\ @3

\ \@L4
s} %\5
@

®

Figur 18
4. Bricka (3/8 tum)

G003818

Motor

Stryk pd Never-Seez® pd axeln till motorns kraftuttag
och axeln till hydraulmotorn.

Sitt in fyrkantsnyckeln (1/4 x 1 tum) i skdran pa axeln
till motorns kraftuttag (Figur 19).

Rikta in navet med fyrkantsnyckeln och montera det pa
axeln till motorns kraftuttag (Figur 19).



Obs: Kontrollera att navet monteras helt in pa axeln.

8. Stryk pd bld Loctite® pa de tva stillskruvarna (5/16 x
3/4 tum) och installera dem i navenheten si att den
fasts vid axeln till motorns kraftuttag (Figur 19).

1

G003610

Figur 19

1. Pumpfaste 4. Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)
2. Axel till motorns kraftuttag 5. Nav

3. Fyrkantsnyckel (1/4 x 1
tum)

9.  Montera tappen pa pumpplattan i pumpfistet samtidigt
som du monterar hydraulpumpens axel 1 navet. Axeln
pé hydraulpumpen ska nudda vid dnden pa axeln till
motorns kraftuttag (Figur 20).

G003612 @
©

4. Nav
5. Hydraulpumpens axel
6. Stallskruv (5/16 x 3/4 tum)

1. Pumpfaste
2. Pumpplattans tapp
3. Pumpplatta

10.  Navet maste placeras helt inne pa axeln. Kontrollera
att det finns ett mellanrum mellan pumpplattan och
navet. Om det inte finns nagot mellanrum dir har inte
navet monterats korrekt och maste placeras pd nytt

(Figur 21).
1 2 3,
]

/ sl
(4
(Eg@j
Ll

505

9

G003606

Figur 21

1. Pumpplatta 3. Avstand pa 1 - 31
mm mellan navet och

pumpplattan
2. Nav

11.  Stryk pé bld Loctite® pa de tva stillskruvarna (5/16 x
3/4 tum) och installera dem i navenheten si att den
tasts vid axeln till hydraulpumpen (Figur 20).

9

Montera hydraulledningarna 3
och 4

Delar som behovs till detta steg:

1 Hydraulledning nummer 3

1 Hydraulledning nummer 4

Tillvagagangssatt

Obs: Montera alla hydraulledningar 16st till en bérjan och
dra sedan at dem nir alla delar har monterats.

Anvind Figur 22 som en guide till att identifiera ritt
hydraulledningar.




1c
1b
1 2a c
2b
3a
2
3 3b
4

W%
5 4b
\53
GU——I®

9015920
Figur 22

N =~

Hydraulledning nummer 1 4. Hydraulledning nummer 4
Hydraulledning nummer 2 5. Hydraulledning nummer 5

Hydraulledning nummer 3

w

1. Montera tillbaka de befintliga slangarna pa
hydraultanken.

2.  Montera hydraultanken pa ramen och fist den med
de tre (3) fistena som tidigare lossades och togs bort
(Figur 23).

/ U‘,’ﬂ/”j T~
_—— I \ )
~— /@
! — )\ :

—= ® \,
——— EIP)\ ;
| ]
— < G003575

Figur 23
1. Hydraultank 4. Mutter
2. Skruv 5. Sidofaste
3. Ovre faste 6. Bricka

3. Montera hydraulledning nummer 4 pa T-stycket som
sitter pa ventilens sida (Figur 24).

10

9016164 \

Figur 24

Litet 90-graders
T-stycke med hulling i
hydraultanken

4. T-stycke

Hydraulledning nummer 4 5. Hydraultank
Ventil

Placera hydraulledning nummer 3 i maskinen sd som
visas 1 Figur 25.

Montera hydraulledning nummer 3 pa det stora
90-graders kniroret som har monterats pa filtret och
hydraultanken (Figur 25 och Figur 30).

=0

/\\]53
/

A——"7)
l s
2— VY
— )
G003582 _— )
Figur 25
Hydraultank 4. Hydraulledning nummer 3

Kopplingsfaste 5. Maskinram

Stort 90-graders knaror
som har monterats i
tanken




10

Montera hydraulslangarna

Delar som behovs till detta steg:

Stor hydraulslang

N

Hydraulslang med nipplar

Stor slangklamma

Liten slangklamma

Liten gjuten hydraulslang

S 12NN

R-klamma

Skruv (5/16 x 7/8 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att slangarna inte nuddar vid nigra andra
komponenter.

1.

Dra upp de tvd stora slangklimmorna pa den stora
hydraulslangen.

2. Montera den stora hydraulslangen pa 90-graders
knéréret som sitter fast pd hydraulpumpens sida (Figur
26 och Figur 30).

3. Dra at en slangklimma runt slangen och kniréret
(Figur 26).

4. Montera den stora hydraulslangen pa hydraulledning
nummer 3 (Figur 206).

5. Dra it slangklimman runt slangen och hydraulledning

nummer 3 (Figur 26).

1.
2. Slangklamma
3. Stor hydraulslang

G003614

1 2 3 4 5 6
Figur 26

Hydraulledning nummer 3 4. Hydraulpump
5. 90-graders knaroér
6. Slangklamma

Montera en R-klimma pa den stora hydraulslangen pa
det sitt som visas i Figur 27. Montera R-klimman vid
fistkonsolen med en skruv (5/16 x 7/8 tum) och en
mutter (5/16 tum) (Figur 27).

e

@

2

<

)

G003615

Figur 27

3. Skruv (3/8 x 3/4 tum)
4. Fastkonsol

Mutter (3/8 tum)
R-klamma

11

Anvind nipplarna och montera hydraulslangen pi
T-adaptern som sitter fast overst pd ventilen (Figur 28).



. — _
G003616 3
Figur 28
1. Ventil 3. Hydraulslang med nipplar
2. T-adapter éverst pa
ventilen

8. Anvind nipplarna och montera hydraulslangen pi
45-graders knirdret som sitter fast pd hydraulpumpen
(Figur 29 och Figur 30). Den kommer att sitta nedanfor
hydraulcylindern.

1L<\\ 2 3

Figur 29

4 G003613

1. T-adapter pa ventilens 3. 45-graders knaror
sida

2. Hydraulslang med nipplar 4. Hydraulpump

9. Se Figur 30 for information om korrekt placering av
slangarna och hydraulledningarna i hydraulpumpen.

1.

G003840

4

Figur 30

Hydraulledning nummer 3 4. Stor hydraulslang

2. Hydraulslang med nipplar 5. Hydraulpump

3. Maskinramens rér 6. Kopplingsfaste

10.  Dra upp de tvi (2) sma slangklimmorna pa den lilla
gjutna hydraulslangen (Figur 31).

11.  Montera den gjutna slangens linga skaft pa 90-graders
T-stycket i hydraultanken (Figur 31).

12.  Montera den gjutna slangens korta skaft pa dnden med
hullingar pd hydraulledning nummer 4 (Figur 31).

13.  Dra it de tva (2) sma slangklimmorna pd den gjutna
slangens bada dndar.

14.  Montera hydraulledning nummer 5 (slang) 16st pa det

12

lilla 90-graders T-stycket (Figur 31).



9018784

Figur 31

Litet 90-graders 4. Hydraulledning nummer 4

T-stycke med hulling i

hydraultanken

Liten slangklamma 5. Hydraulledning nummer 5
(slang)

Liten gjuten slang

11

Dra at alla anslutningar

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Obs: Kontrollera att slangarna och hydraulledningarna leds

bort fran alla vassa, heta eller rérliga komponenter och att de

inte nuddar vid dem.

1.

Nir alla hydraulledningar och slangar har monterats
drar du 4t alla anslutningar.

Anvind en stddnyckel pé alla tankfdsten.

Placera kopplingsfistet si nira det vinstra dicket som
méjligt och dra at klimmorna.

12

Montera omkopplaren och
kablaget

Delar som behovs till detta steq:

1

Kablage

1

Omkopplare

1

Sakring

Tillvagagangssatt

1.
2.

Ta bort kontrollpanelen frin maskinen.

Ta bort plastpluggen frin panelen och montera
omkopplaren pa panelen (Figur 34).

Dra kablaget lings med sitets gangjirn, fran
omkopplaren till reldet som tidigare monterades pi
ventilen (Figur 32).

Figur 32
1. Liten kontakt 5. Huvudledningsnatets
kontakt
2. Fyrkantig kontakt 6. Omkopplarkontakt
3. Satets gangjarn 7. Kabelband
4. Sakringsblock
4.  Montera kablaget pa omkopplaren pa kontrollpanelen
(Figur 34).
5. Ta bort bygeln frin huvudkablaget under

13

kontrollpanelen (Figur 33).




G003620

G005083 Figur 35

Fi 33 1. Ventil 4. Kabelband
lgur 2. Liten kontakt 5. Reld
1. Huvudledningsnatets 2. Bygel 3. Diod 6. Fyrkantig kontakt
kontakt
6. Montera huvudkablagets kontakt pd huvudkablaget
(Figur 34).
7.  Montera kontrollpanelen pa maskinen.
1 2 3

Fylla pa hydraulolja och
kontrollera om det finns nagra
lackor

Delar som behovs till detta steq:

1 Oljesticka

255

liter Hydraulolja

5 Tillvdgagangssatt
G003648
Figur 34 Hydraulsystemet rymmer nu 25,5 liter.

1. Brytare 4. Omkopplarkontakt Kontrollera 1 bruksanvisningen vilken olja som ska anvindas.

2. Skruv 5. Huvudledningsnétets 1. Ta bort den gamla oljestickan fran hydraultanken och

kontakt kasta den.
3. Kontrollpanel
2. Halllangsamti cirka 80 % av den angivna oljan i tanken.

Montera sikringen i ritt skira i sikringsblocket (Figur - Sattd der,l nya oljes.tickan och kontrollera
32). hydrauloljenivin (Figur 30).

4. Tillsdtt langsamt ytterligare olja sa att nivin nar upp

8. Montera fyrkantskontakten i reldet som har monterats ) :
till markeringen Full.

bredvid ventilen (Figur 35).
9. Montera den lilla kontakten pé ventilen (Figur 35).

10.  Fist kablaget pa ventilen med ett kabelband.

14



@ 10.  Montera det vinstra bakdicket (Figur 37).

Ny
Nn
G003618
Figur 36
1. Hydraultanklock 3. Hydraultank
2. Oljesticka
Figur 37
5. Starta maskinen och lit den gd i fem minuter. 1. Vanster hjulskydd 3. Vanster dack
2. Flansskruvar 4. Mutter

6. Kontrollera om det férekommer nagra lickor 1 systemet

med hjilp av en bit kartong. Hydraulvitska som licker
ut under tryck kan tringa in i huden och orsaka skada. 11.  Sink ned maskinen pa marken.

12. Montera det bakre dragkroksskyddet.
A VARNING SRR

13.  Montera luftrenaren.
Hydraulvitska som licker ut under tryck kan
tringa in i huden och orsaka skada.

* Hydraulolja som tringer in i huden maste
opereras bort inom nagra fi timmar av en
likare som ir bekant med denna typ av
skador. Om detta inte gors kan kallbrand

uppsta.
* Hall kropp och hinder borta fran

smalickor eller munstycken som sprutar ut
hydraulolja med hogt tryck.

* Anvind en kartong- eller pappersbit for att
hitta hydraullickor.

e Latta pa allt tryck i hydraulsystemet pa
ett sikert sitt innan nagot arbete utférs i
hydraulsystemet.

* Se till att alla hydrauloljeslangar och
-ledningar dr i gott skick och att alla
hydraulanslutningar och -kopplingar ar
ordentligt atdragna innan hydraulsystemet
trycksitts.

7. Montera den vinstra frontskidrmen pa ramen.

8. Montera det frimre skyddet pa ramen med fyra
flinsskruvar.

9. Montera de fyra flinsskruvarna som fister det vinstra
hjulskyddet pa ramen (Figur 37).

15



“AINIIII33 209 ONV WY 00PE LY QIUVINIIYI JUVY MOTH s¢
“AINIID1443 186 NV Wd¥ 00PE LY 03UIVINDIVY JUvY MOTJ +

- v 0052 - - 7]
- oz 00ZE - - [£]
- £6 SEL - - (2]
T 00k - - [F]
- - 22082 (N3 (1]
€607 K 2]
- - €607 '8 ]
8 - - 00°9 LE* &d
62 - - s € d .
3 A - - S 516" 7] *
a1 | weo | save | NI7SET | ASZNI | AW/ | ININOGWOD
31VY MOT3 RNSS I AN3W3IVdSI0
LYVH) WSS ONV 3LV MOTd *INIWIIVIGSIQ

3ATVA 141

¥3ONITAD 1417

"

sl

VA
303N
YNDI LdO

SIINVYO0AH 3L0W3Y
VNOI Ld0

@h

SRIAL

L

[ =
i I _
Sl _ _
HIND
_ _ _
ANO¥3
|
T
_

Gl e =

G004626

¥3700> 110

_

_

I
“0AH.

310633/ M 030NN

YNIVILS NOILINS o

¥31114

N

X X
1004
Mol
NN 3015 1491 N
\ DA \ 2
LNO¥3
e N 13
. | 1804 NOILOVaL
M } a3aan 2 :
WA 13 |
I Hl 100 KoY AV_TE s [ 1
/ ¥IM0T H— i !
‘e, | b= T ~
' RMER] %
I _ ~ S 5
30 03318 HLIM . W8 { 2
30100 IHM H
H WA
8 o1y NOILVHITIIV \ 1y i
1 1
. MR wiB =
¢ “ H—
= !t 0 e | | T
U U
IETRECS :u_.—
LV1SO¥QAH

Scheman

Hydraulschema med alternativ fér Sand Pro 3040 (Rev. C)

16



SINVYO0AH ILOW3Y
LECTRVSINETRR- 1] VNOI 1dO

A

oNIn0) ~
S A 1303510 S
— _. WNOI 1d0 %ino <
— S
INTWA L4170 @
103

AT | e | Ol E

|

|

|

|

N |
L/ _ L

]

¥

_

17

& 86 QNY Nl 00VE v QIIVINDIY) 31vy MO1J
- 0052 - - [T @
002¢ - - 1] _l — —
SEL - - [£] Y ’
[T - - [F] ) f 3
227082 (973 ] i
£6°0L il k4 L
- - - €60 g W 1 1
el or] - - 09 - € e N
| 62 - - 3 3 7] oo ONIEIIS _
[ AT - ) S6 [
Wl | W) | save | NI/SET | RBZA) | NN | INNOGHO) i
3LV MOTd~ NS INHINSID b= wow T KU
THVHD RINSSRIA_GNY 3Lv3_MOT3 *INIW3IVIGSI0 1 30K M QIONN W
— — d YNIVYLS NOILIS
X X
1804
4Imo1
=
8N WIS 1401 N
e/ Tans (N p
......... INOY 3 .
: . NOIL VAL
O -
T
: 2 1
IAWA
H Y NOILV313D Y _TE C W) :
1804 i) F) 1 i
/ aaon | / [ J
|
L
s m L {Taw 2)
9NI100) 110 404 R
310 03319 HLIA I 13 (2w
0104 MM W1 le_ W
T
It JAWA
o NOLLVEIIIY 1 i
1
FENE]
/|. ] aMEY wily T
8 1 L 3
T |||||||||||||||
J U
A3y 30S 1331

Hydraulschema med alternativ for Sand Pro 5040 (Rev. D)

LV1SOYQAH




Anteckningar:

18



Anteckningar:

19



TORO.

Count onit.




	1 Förbereda maskinen
	2 Demontera luftrenaren
	3 Ta bort hydraultanken och skydden
	4 Montera nipplarna på hydraultanken
	5 Montera kopplingsfästet på den bakre ramen
	6 Montera ventilen
	7 Montera hydraulledningarna 1,2 och 5
	8 Montera hydraulpumpen
	9 Montera hydraulledningarna 3 och 4
	10 Montera hydraulslangarna
	11 Dra åt alla anslutningar
	12 Montera omkopplaren och kablaget
	13 Fylla på hydraulolja och kontrollera om det finns några läcko



